[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     17.05.2012                          г. Зеленогорск                             № 879-р

Об определении должностных лиц,

ответственных  за осуществление коммуникаций

по вопросам функционирования  системы

межведомственного электронного

взаимодействия

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях организации подключения к системе межведомственного электронного взаимодействия, на основании Устава города

      1. Определить должностных лиц Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, ответственных за осуществление коммуникаций по вопросам функционирования системы межведомственного электронного взаимодействия,  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                      В.В. Панков

	Приложение к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 17.05.2012  № 879-р

Список

должностных лиц Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, ответственных за осуществление коммуникаций по вопросам функционирования системы межведомственного электронного взаимодействия

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Камнев Сергей Владимирович
	Первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	2.
	Додонова Татьяна Степановна
	Главный специалист отдела по работе с Советом депутатов и связям с общественностью Администрации ЗАТО г. Зеленогоска

(по вопросам технического обеспечения)

	3.
	Наглюк Ирина Валентиновна
	Начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	4.
	Юшманова Елена Васильевна
	Начальник земельного отдела Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	5.
	Шатов Валерий Георгиевич
	Начальник отдела муниципальных заказов и предпринимательства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	6.
	Чумичёв  Игорь  Иванович
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

Начальник отдела экономики

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

____________ Т.Н. Волгаева